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Fotel masujący 4D S+L Shiatsu
Rozciąganie Jonizacja MAX-898-D6

Cena brutto 13 500,00 zł

Cena netto 10 975,61 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MAX-D6

Kod producenta Fotel masujący Shiatsu 4D

Opis produktu

FOTEL MASUJĄCY MAX-D6-4D PREMIUM SMART LUXURY

Łapy masujące - 4D

Z funkcją precyzyjnego Skanu ciała

Z funkcją jonizacji

Z pokrętłem nawigacyjnym na podłokietniku.
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Kolor fotela:
 

✅- BOKI SZARE + ZŁOTE WSTAWKI

✅- ŚRODEK CZARNY
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Pozycja ZERO GRAVITY oraz minimalny odstęp od ściany

Pozycja Zero Gravity  w fotelu masującym polega na ułożeniu ciała użytkownika w najbardziej odprężającej dla niego pozycji.
Taką posturę przyjmuje ciało astronauty, gdy zaśnie w nieważkości. Przy takim ułożeniu mięśnie człowieka, wszystkie jego

ścięgna i wiązadła są najbardziej rozluźnione. Dlatego też jest to optymalna pozycja do masowania. Nasz fotel  rozkłada się do
takiej pozycji za naciśnięciem jednego przycisku i jest to pozycja zalecana do przywołania przed każdym programem masażu.
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ROBOT 4D

Większość manipulatorów opiera się wyłącznie na ciężarze ciała podczas ustawiania. Manipulator 4D zwiększa zakres
pozycjonowania i dokładność może sięgać milimetrów,  dzięki punktowi styku ciężaru, podwójnemu pozycjonowaniu masaż

jest dokładniejszy, silniejszy i bardziej skoncentrowany W naszym fotel dzięki zastosowaniu właśnie takiego Systemu 4D
ramię, szyja, pośladki i inne zakrzywione części ciała mogą być dobrze wymasowane
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DODATKOWO TEN MODEL POSIADA FUNKCJĘ JONÓW UJEMNYCH

Wytworzone przez jonizację jony ujemne zmieniają ładunek elektryczny cząstek unoszących się w powietrzu, czyli np. kurzu,
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pyłków, roztoczy, bakterii, pleśni i zarodników grzybów. To powoduje osiadanie zanieczyszczeń na ścianach, podłogach i
meblach – a więc nie są usunięte, a jedynie zneutralizowane

POSIADA DWA PANELE STERUJĄCE :

Panel dotykowy HD                                                   Panel szybkiego sterowania na podłokietniku
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FOTEL WYPOSAŻONY JEST TEŻ W MOŻLIWOŚĆ STEROWANIA GŁOSEM

 

ROZBUDOWANY SYSTEM MASAŻU POMPOWANYM POWIETRZEM
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ROZBUDOWANY SYSTEM MASAŻU STÓP I ŁYDEK

Wałki masujące łydki oraz rozbudowany system masażu stóp daje głęboki relaks zmęczonych łydek i stóp. Długie
siedzenie/stanie i długie chodzenie powodują sztywność i bolesność mięśni łydek jak i stóp.  Dodatkowo w naszym modelu

zamontowany jest system masujący w ruchu okrężnym w środkowej sekcji masażera łydek , aby głęboko zrelaksować
zmęczoną łydkę i odmłodzić nogi.

wygenerowano w programie shopGold



 

FOTEL POSIADA FUNKCJĘ

✅ tętno
✅ tlen we krwi
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✅ pomiar ciśnienia krwi
✅ mikrokrążenie

 

MOCNE OGRZEWANIE ODCINKA LĘDŹWI 45 C
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Pozostałe funkcje fotela:

✅-  (4 rolki) w szynie w kształcie SL - długość pracy aż (135 cm). Manipulator 4D.
✅- Wykrywanie kształtu ciała. - Body SCAN - ROZBUDOWANY SYSTEM SKANU
✅- Wysuwane łapy 4D
✅- 6 różnych technik masażu
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✅- 6 różnych prędkości masażu
✅- 6 intensywności masażu pompowanym powietrzem
✅- 3 prędkości masażu rolowania łydki
✅- 3 prędkości masażu rolowania stóp
✅- Rozkładanie fotela do optymalnej dla odpoczynku i masażu pozycji Zero Gravity lub dla wybranej optymalnej
pozycji  "KAPSUŁA KOSMICZNA"
✅- Funkcja jonów ujemnych
✅- Duży ekran dotykowy HD + pokrętło nawigacyjne na podłokietniku.
✅- Przestrzeń od ściany 15 cm, luksusowa konstrukcja kapsuły.
✅- Masaż poduszkami powietrznymi całego ciała z możliwością podziału na sekcje.
✅- Ogrzewanie w pasie 45 C
✅- Funkcja pauzy - zatrzymanie działania całego fotela
✅- Masaż stóp systemem drapania rolkami .
✅- Funkcja rozciągania NIEZWYKLE ODPRĘŻAJĄCA FUNKCJA - oparcie fotela przechodzi w dół do pozycji leżącej z
jednoczesnym opuszczeniem podnóżka i automatycznym wydłużeniem sekcji stopy
✅- Tajska funkcja rozstawu łap masujących 3 pozycje
✅- Funkcja muzyki (bluetooth-efekt Hi-Fi )
✅- Czas trwania masażu 15,20,25,30 min auto/stop
✅- Możliwość włączenia/wyłączenia dźwięku klawiszy
✅- Możliwość włączenia/wyłączenia oświetlenia LED
✅- Wybór języka
✅- Elektryczna regulacja kąta ułożenia masażera stóp i łydek
✅- Regulacja intensywności masażu pompowanym powietrzem - aż 6 zakresów
✅- Możliwość wyłączenia poszczególnych sekcji masażu pompowanym powietrzem
✅- Funkcja SPOT - zatrzymanie masażu w wybranym obszarze lub punkcie
✅- Kółka do łatwego przestawiania
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Dodatkowe walory:

✅- Fotel opracowany z udziałem specjalistów z dziedziny zaawansowanych technologii, funkcjonalność, prosta obsługa

✅- Wysoka estetyka wykonania.

Zestaw zawiera:
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✅- fabrycznie nowy fotel zapakowany w oryginalne opakowanie 

✅- instrukcję w języku polskim
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